
UCHWAŁA NR XIV/101/2020 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 oraz art. 91 ust. 1, 2 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.1)), Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 w ust. 1 Uchwały Nr XIII/89/2020 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Z dniem 1 września 2020 r. tworzy się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brodnicy z siedzibą przy ul. 
Głównej 61, 63-112 Brodnica, w skład którego wchodzą:”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 

oraz z 2020 r. poz. 374. 

Id: 25988F48-A222-4E6B-BEB6-F218E41F7399. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy poprawienia oczywistej pomyłki pisarskiej, związanej z błędnym wskazaniem we
wprowadzeniu do wyliczenia w § 1 w ust. 1 Uchwały Nr XIII/89/2020 Rady Gminy Brodnica z dnia
27 kwietnia 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, daty 1 września
2019 r. jako daty rozpoczęcia działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy. Oczywistym jest, iż
rozpoczęcie działalności zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy nastąpi z dniem 1 września 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Brodnica

Andrzej Wojciechowski 

Id: 25988F48-A222-4E6B-BEB6-F218E41F7399. Podpisany Strona 1




